PORTARIA Nº 222/2021
DATA: 30 de agosto de 2021.
SÚMULA: Nomeia FISCAL do Contrato nº 44/2021.

RODRIGO AUDREY FRANTZ, PREFEITO
MUNICIPAL DE MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM,
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

ART. 1º- Nomeia as Senhoras servidoras, Secretaria Municipal de

Administração, Planejamento e Finanças: Paula Rejane Weber como fiscal e

Michele Daniane Bremide Tecchio como suplente do Contrato nº 44/2021,

firmada com a empresa METODO SOLUÇÕES EDUCACIONAIS LTDA ME cujo

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR

SERVIÇOS NA ORGANIZAÇÃO, REALIZAÇÃO E APLICAÇÃO DE

CONCURSO PÚBLICO, SEM PREVISÃO DE CANDIDATOS, AFIM DE

ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA

CARMEM/MT. (Dispensa de Licitação nº 133/2021, Processo Administrativo

Licitatório nº 213/2021).

ART. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SANTA CARMEM-MT, 30 de agosto de 2021.

RODRIGO AUDREY FRANTZ

Prefeito Municipal